

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
RKA SKPD

Pemerintah Kabupaten Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Jumlah		Bertambah / (Berkurang)	
		Sebelum	Sesudah	(Rp.)	%
5	BELANJA DAERAH				
5 1	BELANJA OPERASI	Rp. 5.846.134.351	Rp. 5.679.142.351	(Rp. 166.992.000)	2.85 %
5 1 01	Belanja Pegawai	Rp. 3.522.737.751	Rp. 3.522.737.751	Rp. 0	0 %
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	Rp. 2.323.396.600	Rp. 2.156.404.600	(Rp. 166.992.000)	7.18 %
5 2	BELANJA MODAL	Rp. 185.291.000	Rp. 283.863.000	Rp. 98.572.000	53.19 %
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	Rp. 185.291.000	Rp. 283.863.000	Rp. 98.572.000	53.19 %
Jumlah Belanja		Rp. 6.031.425.351	Rp. 5.963.005.351	(Rp. 68.420.000)	1.13 %
Total Surplus / (Defisit)		(Rp. 6.031.425.351)	(Rp. 5.963.005.351)	Rp. 68.420.000	1.13 %

Kab. Tanjung Jabung Barat,
Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB.
TANJUNG JABUNG BARAT



M. HAVIZ, S.E
NIP. 197406131996021001

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

REKAPITULASI
RKA-BELANJA
SKPD

Pemerintah Kabupaten Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNGGABUNG BARAT

Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode		Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah										Tahun + 1			
					Tahun N					Sebelum								
					Tahun - 1					Terduga					Terduga			
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNGPABUNG BARAT																		
2																	Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERHATIAN DENGAN PELAYANAN DASAR															Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL															Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA														Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.01	Pencapaian, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah													Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.01	0001	- Dana Alokasi Umum (DAU)												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah													Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.02	0001	- Dana Bagi Hasil (DBH)												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.02	0002	- Sisa Lebih Penjualan Anggaran Tahun Sebelumnya												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah													Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.05	0002	- Pengadaan Pakaian Dinas Bersef Atlit Kelelapangannya												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah													Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.06	0001	- Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.06	0002	- Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.06	0004	- Penyediaan Bahan Logistik Kantor												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.06	0005	- Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.06	0006	- Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.06	0009	- Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Komultasi SKPD												Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00
2	18	01	2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urutan Pemerintah Daerah													Rp. 5.953.005.351	Rp. 15.942.000.000.00

**Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan**

Kode			Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						Tahun + 1			
						Tahun - 1	Sebelum					Tahun N			
							Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Tertuga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Tertuga	Jumlah (Rp)
2	18	04	PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL				Rp. 107.431.200				Rp. 107.431.200	Rp. 80.098.200			Rp. 80.098.200
2	18	04	Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Secara Terpadu Satu Pintu Mengad Kewenangan Daerah Kabupaten Kota				Rp. 107.431.200				Rp. 107.431.200	Rp. 80.098.200			Rp. 80.098.200
2	18	04	Kordinasi dan Koordinasi Fasilitas Informatik Daerah	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 27.298.000				Rp. 27.298.000	Rp. 15.022.000			Rp. 15.022.000
2	18	04	Penyediaan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi Secara Elektronik	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 34.762.000				Rp. 34.762.000	Rp. 28.147.000			Rp. 28.147.000
2	18	04	Penyediaan dan pengelolaan Layanan Informasi perizinan berusaha	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 25.570.000				Rp. 25.570.000	Rp. 21.568.000			Rp. 21.568.000
2	18	04	Pemantauan, analisis, evaluasi, dan pelaporan di bidang perizinan berusaha berbasis risiko	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 19.801.200				Rp. 19.801.200	Rp. 15.321.200			Rp. 15.321.200
2	18	05	PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL				Rp. 73.270.000				Rp. 73.270.000	Rp. 70.975.000			Rp. 70.975.000
2	18	05	Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Mengadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota				Rp. 73.270.000				Rp. 73.270.000	Rp. 70.975.000			Rp. 70.975.000
2	18	05	Penyediaan Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 5.090.000				Rp. 5.090.000	Rp. 5.290.000			Rp. 5.290.000
2	18	05	Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 59.930.000				Rp. 59.930.000	Rp. 58.340.000			Rp. 58.340.000
2	18	05	Pengawasan Penanaman Modal	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 8.260.000				Rp. 8.260.000	Rp. 7.345.000			Rp. 7.345.000
2	18	06	PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL				Rp. 15.315.000				Rp. 15.315.000	Rp. 15.315.000			Rp. 15.315.000
2	18	06	Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah				Rp. 15.315.000				Rp. 15.315.000	Rp. 15.315.000			Rp. 15.315.000
2	18	06	Pengelolaan, Penyajian dan Pemertan Data dan Informasi Perizinan Berusaha Sistem Pelayanan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik	- Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Tanjung Jabung Barat, Semau Kecamatan, Semau Kel/Desa		Rp. 15.316.000				Rp. 15.316.000	Rp. 15.315.000			Rp. 15.315.000
Jumlah							Rp. 5.846.134.351	Rp. 185.291.000			Rp. 6.031.425.351	Rp. 6.678.142.351	Rp. 283.883.000		Rp. 6.963.008.351

Kab. Tanjung Jabung Barat,
Kantor Dinas Kewirausahaan Modal Dan Pelayanan TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNg
JABUNG BARAT



M. HANIZ S.E.
NIP. 197409131992021001

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 19.910.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.320.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.910.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	15 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	15 Unit
Hasil	: Terpeliharanya Barang Milik Daerah Terpeliharanya Barang Milik Daerah	100 % 100 %	Hasil	: Terpeliharanya Barang Milik Daerah Terpeliharanya Barang Milik Daerah	100 % 100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					32.320.000,00					19.910.000,00	-12.410.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					32.320.000,00					19.910.000,00	-12.410.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					32.320.000,00					19.910.000,00	-12.410.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					32.320.000,00					19.910.000,00	-12.410.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					32.320.000,00					19.910.000,00	-12.410.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					12.200.000,00					13.500.000,00	1.300.000,00
	[#] Pemeliharaan Alat Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.200.000,00					13.500.000,00	1.300.000,00
	[-] Pemeliharaan AC					12.200.000,00					13.500.000,00	1.300.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : Pemeliharaan Air Curtain	10 Unit x 2 Kali	Unit / Tahun	610.000,00	-	12.200.000,00	15 Unit	Unit / Tahun	900.000,00	-	13.500.000,00	1.300.000,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					14.600.000,00					3.650.000,00	-10.950.000,00
	[#] Pemeliharaan Alat Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.600.000,00					3.650.000,00	-10.950.000,00
	[-] Pemeliharaan Komputer					14.600.000,00					3.650.000,00	-10.950.000,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer/Notebook	20 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	14.600.000,00	5 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	3.650.000,00	-10.950.000,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					5.520.000,00					2.760.000,00	-2.760.000,00
	[#] Pemeliharaan Alat Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.520.000,00					2.760.000,00	-2.760.000,00
	[-] Pemeliharaan Printer					5.520.000,00					2.760.000,00	-2.760.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Printer	8 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	5.520.000,00	4 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	2.760.000,00	-2.760.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						32.320.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				19.910.000,00	-12.410.000,00
Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  M. HAVIZ, S.E NIP. 197406131996021001												

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	195204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISANTANA, SE	196602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	196303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 114.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 126.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 114.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	28 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	16 Unit
Hasil	: Terpeliharanya Barang Milik Daerah Terpeliharanya Barang Milik Daerah	100 % 100 %	Hasil	: Terpeliharanya Barang Milik Daerah Terpeliharanya Barang Milik Daerah	100 % 100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					126.000.000,00					114.800.000,00	-11.200.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					126.000.000,00					114.800.000,00	-11.200.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					126.000.000,00					114.800.000,00	-11.200.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					26.100.000,00					13.500.000,00	-12.600.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					26.100.000,00					13.500.000,00	-12.600.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					26.100.000,00					13.500.000,00	-12.600.000,00
	[#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.500.000,00					13.500.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4					13.500.000,00					13.500.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	20 Liter x 3 Unit x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	10.800.000,00	20 Liter x 3 Unit x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesin	3 Unit x 6 Liter x 2 Kali	Liter	75.000,00	-	2.700.000,00	3 Unit x 6 Liter x 2 Kali	Liter	75.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	[#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.600.000,00					0,00	-12.600.000,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2					12.600.000,00					0,00	-12.600.000,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	7 Liter x 10 Unit x 12 Bulan	Liter	15.000,00	-	12.600.000,00	0 Liter x 10 Unit	Liter	15.000,00	-	0,00	-12.600.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					47.900.000,00					47.900.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					47.900.000,00					47.900.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					38.400.000,00					38.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Supir Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					38.400.000,00					38.400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Tenaga Sopir Operasional					20.400.000,00					20.400.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Supir Spesifikasi : Petugas/Tenaga Sopir	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.700.000,00	-	20.400.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.700.000,00	-	20.400.000,00	0,00
	[-] Tenaga Supir Pelayanan Keliling					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Supir Spesifikasi : Petugas/Tenaga Sopir	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					9.500.000,00					9.500.000,00	0,00
	[#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Beban Pajak Kendaraan Roda Empat/Mobil Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan Roda Empat/Mobil	3 Unit	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Unit	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan Roda Dua / Tiga	14 Unit	Unit / Tahun	250.000,00	-	3.500.000,00	14 Unit	Unit / Tahun	250.000,00	-	3.500.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					52.000.000,00					53.400.000,00	1.400.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					52.000.000,00					53.400.000,00	1.400.000,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Belanja Service dan Suku Cadang Roda 4	3 Unit x 1	Unit / Tahun	15.000.000,00	-	45.000.000,00	3 Unit x 1	Unit / Tahun	15.000.000,00	-	45.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					7.000.000,00					8.400.000,00	1.400.000,00
	[#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.000.000,00					8.400.000,00	1.400.000,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2					7.000.000,00					8.400.000,00	1.400.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	10 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	700.000,00	-	7.000.000,00	12 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	700.000,00	-	8.400.000,00	1.400.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						126.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				114.800.000,00	-11.200.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat, Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  M. HAVIZ, S.E NIP. 197406131996021001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	196204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	198808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	198609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804182010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Sriwijaya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 248.741.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 187.541.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 248.741.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	90 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	45 Unit
Hasil	: Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor	90 Unit 90 Unit	Hasil	: Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor	90 Unit 90 Unit

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Tungkal Ilir, Sriwijaya
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					187.541.000,00					248.741.000,00	61.200.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Kursi Plastik Spesifikasi : Bahan Plastik	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					185.291.000,00					246.491.000,00	61.200.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					185.291.000,00					246.491.000,00	61.200.000,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					0,00					3.250.000,00	3.250.000,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					0,00					3.250.000,00	3.250.000,00
5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa					0,00					3.250.000,00	3.250.000,00
	[#] Belanja Modal Pompa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					3.250.000,00	3.250.000,00
	[-] Belanja Modal Pompa					0,00					3.250.000,00	3.250.000,00
	Mesin Pompa Air Spesifikasi : Pompa Air Jet Pump	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.250.000,00	-	3.250.000,00	3.250.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					150.591.000,00					172.041.000,00	21.450.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					5.793.000,00					19.443.000,00	13.650.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					5.793.000,00					19.443.000,00	13.650.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.793.000,00					19.443.000,00	13.650.000,00
	[-] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					5.793.000,00					19.443.000,00	13.650.000,00
	Charger Booth# Spesifikasi : Power by a standard 110/120v AC Outlet	1	Unit	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1	Unit	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Finger Pintu Spesifikasi : Smm Door Pintu Lock Handle, Mesin Absensi Access Control, Akses Pintu RFID	1	Unit	3.793.000,00	-	3.793.000,00	1	Unit	3.793.000,00	-	3.793.000,00	0,00
	Mesin Potong Rumput Spesifikasi : Mesin Pemotong Rumput Tipe Gendong	-	Unit	0,00	-	0,00	1	Unit	4.950.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00
	Proyektor# Spesifikasi : Resolusi 1024x768, Kecerahan 3800 ANSI Lumens, Contrast Ratio with SuperEco Mode 22.000:1, Light Source Life (Nopr/SuperEco) 500/15000, Watt Lampu 190W, Lensa F=2.56-2.68, f=22-24.1mm, Audible Noise (Eco) 27dB, Resolusi VGA (640x4...	-	Unit	0,00	-	0,00	1	Unit	8.700.000,00	-	8.700.000,00	8.700.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					74.724.000,00					82.524.000,00	7.800.000,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					73.674.000,00					81.474.000,00	7.800.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					48.674.000,00					48.674.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Alat Pendingin					48.674.000,00					48.674.000,00	0,00
	AC Spesifikasi : Floor Standing 5 PK	2	Unit	20.272.000,00	-	40.544.000,00	2	Unit	20.272.000,00	-	40.544.000,00	0,00
	Alat Pendingin Spesifikasi : Exhaust Fan	3	Unit	1.250.000,00	-	3.750.000,00	3	Unit	1.250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Kulkas Spesifikasi : Kulkas 2 Pintu	1	Unit	4.380.000,00	-	4.380.000,00	1	Unit	4.380.000,00	-	4.380.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.000.000,00					32.800.000,00	7.800.000,00
	[-] Belanja Modal Alat Pendingin					25.000.000,00					32.800.000,00	7.800.000,00
	AC Spesifikasi : 1 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	1	Unit	7.800.000,00	-	7.800.000,00	7.800.000,00
	AC Spesifikasi : 2 PK	2	Unit	12.500.000,00	-	25.000.000,00	2	Unit	12.500.000,00	-	25.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Dispenser Spesifikasi : Hot Cold, 490 W	1	Unit	1.050.000,00	-	1.050.000,00	1	Unit	1.050.000,00	-	1.050.000,00	0,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					70.074.000,00					70.074.000,00	0,00
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					70.074.000,00					70.074.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					70.074.000,00					70.074.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Kursi Kerja					70.074.000,00					70.074.000,00	0,00
	Kursi Kerja Putar Spesifikasi : Kursi Putar Fabric-Sultan Executive Series SL-109A403, Dimensi : 62 cm(L)x70cm(D)x113-122cm(T)	17	Unit	4.122.000,00	-	70.074.000,00	17	Unit	4.122.000,00	-	70.074.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					34.700.000,00					71.200.000,00	36.500.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					25.500.000,00					51.000.000,00	25.500.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					25.500.000,00					51.000.000,00	25.500.000,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.500.000,00					51.000.000,00	25.500.000,00
	[-] Belanja Modal Personal Computer					25.500.000,00					51.000.000,00	25.500.000,00
	Lap Top Spesifikasi : Intel® Core™ i9-13900H (14 Cores, 20 Threads, TDP:45 W), Performance Cores: 6 Cores, 12 Threads, 2.9 GHz Base, 5.4 GHz Turbo, Graphics Controller Intel® Graphics NVIDIA® GeForce RTX™ 4060 Laptop GPU 8GB GDDR6 Up to 100W, LCD 15.6"...	1	Unit	25.500.000,00	-	25.500.000,00	2	Unit	25.500.000,00	-	51.000.000,00	25.500.000,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					9.200.000,00					20.200.000,00	11.000.000,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					9.200.000,00					20.200.000,00	11.000.000,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					11.000.000,00	11.000.000,00
	[-] Printer					0,00					11.000.000,00	11.000.000,00
	Printer Ink Jet Spesifikasi : Fungsi : Print,Scan, Copy; Ukuran Kertas Maximal : A4/Letter;	-	Unit	0,00	-	0,00	2	Unit	5.500.000,00	-	11.000.000,00	11.000.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.200.000,00					9.200.000,00	0,00
	[-] Printer					9.200.000,00					9.200.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Printer Ink Jet Spesifikasi : Print, Scan, Copy + WiFi + Duplex Printing	1	Unit	9.200.000,00	-	9.200.000,00	1	Unit	9.200.000,00	-	9.200.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						187.541.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					248.741.000,00	61.200.000,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat..... Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT  M. HAVIZ, S.E NIP. 197406131996021001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181996101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	196706112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 37.372.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjuang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjuang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.372.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	5 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	5 Unit
Hasil	: Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor	90 Unit 90 Unit	Hasil	: Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor Terpenuhi Peralatan Gedung Kantor	90 Unit 90 Unit

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alet Angkutan					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alet Angkutan Darat Bermotor					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
5.2.02.02.01.0002	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
	[#] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
	[-] Kendaraan Dinas Operasional Double Gardan					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor dan/atau Lapangan Roda 4 (Empat) Spesifikasi : Double Gardan	0 Unit	Unit	554.258.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	554.258.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Operasional Roda 2					0,00					37.372.000,00	37.372.000,00
	Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor dan/atau Lapangan Roda 2 (dua) Spesifikasi : Operasional	0 Unit	Unit	37.372.000,00	-	0,00	1 Unit	Unit	37.372.000,00	-	37.372.000,00	37.372.000,00
	[-] Kendaraan Dinas Operasional Roda 4					0,00					0,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor dan/atau Lapangan Roda 4 (Empat) Spesifikasi : Minibus	0 Unit	Unit	407.020.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	407.020.000,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				37.372.000,00	37.372.000,00
						Kab. Tanjung Jabung Barat..... Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT						
						 M. HAVIZ, S.E NIP. 197406131996021001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	196602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	195009181996101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom, M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 311.964.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 417.070.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 311.964.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	500 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	350 Laporan
Hasil	: Terwujudnya Kelancaran Penyelenggaraan Administrasi Perangkat Daerah Terwujudnya Kelancaran Penyelenggaraan Administrasi Perangkat Daerah	100 % 100 %	Hasil	: Terwujudnya Kelancaran Penyelenggaraan Administrasi Perangkat Daerah Terwujudnya Kelancaran Penyelenggaraan Administrasi Perangkat Daerah	100 % 100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					417.070.000,00					311.964.000,00	-105.106.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					417.070.000,00					311.964.000,00	-105.106.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					417.070.000,00					311.964.000,00	-105.106.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					417.070.000,00					311.964.000,00	-105.106.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					417.070.000,00					311.964.000,00	-105.106.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					325.050.000,00					223.339.000,00	-101.711.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					325.050.000,00					223.339.000,00	-101.711.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					325.050.000,00					223.339.000,00	-101.711.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	6 Paket	Paket	1.225.000,00	-	7.350.000,00	5 Paket	Paket	1.225.000,00	-	6.125.000,00	-1.225.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	10 Paket	Paket	4.270.000,00	-	42.700.000,00	4 Paket	Paket	4.270.000,00	-	17.080.000,00	-25.620.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	2 Paket	Paket	7.805.000,00	-	15.610.000,00	2 Paket	Paket	7.805.000,00	-	15.610.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	5 Paket	Paket	2.177.000,00	-	10.885.000,00	5 Paket	Paket	2.177.000,00	-	10.885.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	2 Paket	Paket	3.709.000,00	-	7.418.000,00	3 Paket	Paket	3.709.000,00	-	11.127.000,00	3.709.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	4 Paket	Paket	1.525.000,00	-	6.100.000,00	3 Paket	Paket	1.525.000,00	-	4.575.000,00	-1.525.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	5 Paket	Paket	2.415.000,00	-	12.075.000,00	3 Paket	Paket	2.415.000,00	-	7.245.000,00	-4.830.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	7 Paket	Paket	8.425.000,00	-	58.975.000,00	4 Paket	Paket	8.425.000,00	-	33.700.000,00	-25.275.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 5 Hari	2 Paket	Paket	12.165.000,00	-	24.330.000,00	1 Paket	Paket	12.165.000,00	-	12.165.000,00	-12.165.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	5 Paket	Paket	7.399.000,00	-	36.995.000,00	4 Paket	Paket	7.399.000,00	-	29.596.000,00	-7.399.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 5 Hari	4 Paket	Paket	10.283.000,00	-	41.132.000,00	2 Paket	Paket	10.283.000,00	-	20.566.000,00	-20.566.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 3 Hari	5 Paket	Paket	6.815.000,00	-	34.075.000,00	4 Paket	Paket	6.815.000,00	-	27.260.000,00	-6.815.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 5 Hari	3 Paket	Paket	9.135.000,00	-	27.405.000,00	3 Paket	Paket	9.135.000,00	-	27.405.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					92.020.000,00					88.625.000,00	-3.395.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					92.020.000,00					88.625.000,00	-3.395.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					62.020.000,00					58.645.000,00	-2.375.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	18 Paket	Paket	715.000,00	-	12.870.000,00	18 Paket	Paket	715.000,00	-	12.870.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	10 Paket	Paket	870.000,00	-	8.700.000,00	10 Paket	Paket	870.000,00	-	8.700.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	15 Paket	Paket	415.000,00	-	6.225.000,00	10 Paket	Paket	415.000,00	-	4.150.000,00	-2.075.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	10 Paket	Paket	775.000,00	-	7.750.000,00	10 Paket	Paket	775.000,00	-	7.750.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Tungkal Ilir)	61 Paket	Paket	85.000,00	-	5.185.000,00	62 Paket	Paket	85.000,00	-	5.270.000,00	85.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	20 Paket	Paket	385.000,00	-	7.700.000,00	19 Paket	Paket	385.000,00	-	7.315.000,00	-385.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	18 Paket	Paket	755.000,00	-	13.590.000,00	18 Paket	Paket	755.000,00	-	13.590.000,00	0,00
	[-] Kunjungan Identifikasi Permasalahan					10.000.000,00					10.150.000,00	150.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. III/ Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	2 Paket	Paket	735.000,00	-	1.470.000,00	2 Paket	Paket	735.000,00	-	1.470.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	2 Paket	Paket	715.000,00	-	1.430.000,00	2 Paket	Paket	715.000,00	-	1.430.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	1 Paket	Paket	260.000,00	-	260.000,00	1 Paket	Paket	260.000,00	-	260.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	4 Paket	Paket	870.000,00	-	3.480.000,00	4 Paket	Paket	870.000,00	-	3.480.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ilir)	2 Paket	Paket	150.000,00	-	300.000,00	3 Paket	Paket	150.000,00	-	450.000,00	150.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	2 Paket	Paket	775.000,00	-	1.550.000,00	2 Paket	Paket	775.000,00	-	1.550.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	2 Paket	Paket	755.000,00	-	1.510.000,00	2 Paket	Paket	755.000,00	-	1.510.000,00	0,00
	[-] Pengawasan Penanaman Modal					20.000.000,00					18.830.000,00	-1.170.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. III/ Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	2 Paket	Paket	355.000,00	-	710.000,00	2 Paket	Paket	355.000,00	-	710.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. III/ Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	5 Paket	Paket	735.000,00	-	3.675.000,00	4 Paket	Paket	735.000,00	-	2.940.000,00	-735.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	5 Paket	Paket	715.000,00	-	3.575.000,00	5 Paket	Paket	715.000,00	-	3.575.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	1 Paket	Paket	260.000,00	-	260.000,00	0 Paket	Paket	260.000,00	-	0,00	-260.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Belara, Kuala Betara)	3 Paket	Paket	510.000,00	-	1.530.000,00	3 Paket	Paket	510.000,00	-	1.530.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II B Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	5 Paket	Paket	870.000,00	-	4.350.000,00	5 Paket	Paket	870.000,00	-	4.350.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 1 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	3 Paket	Paket	175.000,00	-	525.000,00	2 Paket	Paket	175.000,00	-	350.000,00	-175.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	2 Paket	Paket	415.000,00	-	830.000,00	2 Paket	Paket	415.000,00	-	830.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Bram Itam, Seberang Kota, Betara, Kuala Betara)	2 Paket	Paket	385.000,00	-	770.000,00	2 Paket	Paket	385.000,00	-	770.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	5 Paket	Paket	755.000,00	-	3.775.000,00	5 Paket	Paket	755.000,00	-	3.775.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						417.070.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				311.964.000,00	-105.106.000,00

Kab. Tanjung Jabung Barat
Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT

M. HAVIZ, S.E
NIP. 197406131996021001

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E., M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	198808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	198609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 100.550.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjuang Pelayanan Kantor	100 %	Capaian Program	Persentase Penyediaan Komponen Penunjuang Pelayanan Kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.300.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.550.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	148 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	148 Paket
Hasil	: Terselenggaranya Administrasi Kepegawaian Dengan Baik Terselenggaranya Administrasi Kepegawaian Dengan Baik	12 Bulan 12 Bulan	Hasil	: Terselenggaranya Administrasi Kepegawaian Dengan Baik Terselenggaranya Administrasi Kepegawaian Dengan Baik	12 Bulan 12 Bulan

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.300.000,00					100.550.000,00	30.250.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.300.000,00					100.550.000,00	30.250.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.300.000,00					100.550.000,00	30.250.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					70.300.000,00					100.550.000,00	30.250.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					70.300.000,00					100.550.000,00	30.250.000,00
5.1.02.01.01.0062	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[-] Pakaian Dinas Lengkap (PDL)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Beban Pakaian Sipil Lengkap (PSL)# Spesifikasi : Eseton II	1 Stel	Stel	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Stel	Stel	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					35.750.000,00					66.000.000,00	30.250.000,00
	[#] Pakaian Dinas Harian (PDH) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					30.250.000,00	30.250.000,00
	[-] Pakaian Dinas Hitam Putih					0,00					30.250.000,00	30.250.000,00
	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian (PDH)	-	Stel	0,00	-	0,00	55 Stel	Stel	550.000,00	-	30.250.000,00	30.250.000,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					35.750.000,00					35.750.000,00	0,00
	[-] Pakaian Dinas Harian (PDH)					35.750.000,00					35.750.000,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : -	65 Stel	Stel -	550.000,00	-	35.750.000,00	65 Stel	Stel -	550.000,00	-	35.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					18.550.000,00					18.550.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.550.000,00					18.550.000,00	0,00
	[-] Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					18.550.000,00					18.550.000,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : Bordir	53 Lembar	Lembar	350.000,00	-	18.550.000,00	53 Lembar	Lembar	350.000,00	-	18.550.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0065	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[-] Pakaian Sipil Resmi (PSR)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Beban Pakaian Sipil Resmi Spesifikasi : Pakaian Sipil Resmi (PSR)	6 Stel	Stel	2.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Stel	Stel	2.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pakaian Batik Tradisional					0,00					0,00	0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Pakaian Batik	-	Stel	0,00	-	0,00	0 Stel	Stel	500.000,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						70.300.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				100.550.000,00	30.250.000,00

Kab. Tanjung Jabung Barat
Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU
PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT



M. HAVIZ, S.E
NIP. 197406131996021001

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	198808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	198609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198706112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198611132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.05.2.01 Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0005 Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 58.340.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Realisasi Rencana Investasi Nilai Realisasi Rencana Investasi	370 Milyar 440 Milyar	Capaian Program	Nilai Realisasi Rencana Investasi Nilai Realisasi Rencana Investasi	370 Milyar 440 Milyar
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 59.930.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.340.000,00
Keluaran	: Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko	80 Pelaku Usaha	Keluaran	: Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko	80 Pelaku Usaha
Hasil	: Meningkatnya Pemahaman Pelaku Usaha Terhadap Ketentuan Pelaksanaan Penanaman Modal	440 M	Hasil	: Meningkatnya Pemahaman Pelaku Usaha Terhadap Ketentuan Pelaksanaan Penanaman Modal	440 M

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0005 Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					59.930.000,00					58.340.000,00	-1.590.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					59.930.000,00					58.340.000,00	-1.590.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					59.930.000,00					58.340.000,00	-1.590.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.130.000,00					6.540.000,00	-1.590.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.130.000,00					6.540.000,00	-1.590.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.080.000,00					3.840.000,00	-240.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.080.000,00					3.840.000,00	-240.000,00
	[-] Bahan Cetak					400.000,00					400.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Tebal	4 Meter x 1 Buah x 1 Kegiatan	Meter	100.000,00	-	400.000,00	4 Meter x 1 Buah x 1 Kegiatan	Meter	100.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Laporan Kegiatan Pembinaan					480.000,00					480.000,00	0,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	10 Buku	Buku	48.000,00	-	480.000,00	10 Buku	Buku	48.000,00	-	480.000,00	0,00
	[-] Pelaksanaan Bimbingan Teknis / Sosialisasi					1.640.000,00					1.640.000,00	0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	8 Meter	Meter	55.000,00	-	440.000,00	8 Meter	Meter	55.000,00	-	440.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	3000 Lembar	Lembar	400,00	-	1.200.000,00	3000 Lembar	Lembar	400,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Pelaksanaan Bimbingan Teknis / Sosialisasi (Backdrop)					880.000,00					880.000,00	0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	16 Meter	Meter	55.000,00	-	880.000,00	16 Meter	Meter	55.000,00	-	880.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Penggandaan					680.000,00					440.000,00	-240.000,00	
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	10 Buku	Buku	48.000,00	-	480.000,00	5 Buku	Buku	48.000,00	-	240.000,00	-240.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	500 Lembar	Lembar	400,00	-	200.000,00	500 Lembar	Lembar	400,00	-	200.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.050.000,00					2.700.000,00	-1.350.000,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.050.000,00					2.700.000,00	-1.350.000,00	
	[-] Pelaksanaan Bimbingan Teknis / Sosialisasi					1.350.000,00					0,00	-1.350.000,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	30 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	0 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	[-] Rapat Persiapan dan Evaluasi Bimtek/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	40 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.200.000,00	40 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	40 Kotak	Kotak	15.000,00	-	600.000,00	40 Kotak	Kotak	15.000,00	-	600.000,00	0,00	
	[-] Rapat Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan Bimtek					900.000,00					900.000,00	0,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	10 Kotak x 2 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	600.000,00	10 Kotak x 2 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	10 Kotak x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	300.000,00	10 Kotak x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	300.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					26.800.000,00					26.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					26.800.000,00					26.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					18.800.000,00					18.800.000,00	0,00	
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.800.000,00					18.800.000,00	0,00	
	[-] Pelaksanaan Bimbingan Teknis / Sosialisasi					13.600.000,00					13.600.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	2 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	5.600.000,00	2 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	5.600.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II/ Yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	8.000.000,00	2 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	[-] Rapat Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Untuk Aparatur					5.200.000,00					5.200.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon III/ Golongan IV ke Bawah/ Yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 1 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 2 Jam x 1 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II/ Yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00	
	[#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00	
	[-] Pelaksanaan Bimbingan Teknis / Sosialisasi					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00	
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	80 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	8.000.000,00	80 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	[-] Pelaksanaan Bimbingan Teknis / Sosialisasi					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Spesifikasi : Paket Meeting (Halfday)	100 Orang / Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	25.000.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						59.930.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					58.340.000,00	-1.590.000,00

<

Kab. Tanjung Jabung Barat
Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT



M. HAVIZ, S.E
NIP. 197406131996021001

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181996101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.05.2.01 Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0004 Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 5.290.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Realisasi Rencana Investasi Nilai Realisasi Rencana Investasi	440 Milyar 370 Milyar	Capaian Program	Nilai Realisasi Rencana Investasi Nilai Realisasi Rencana Investasi	440 Milyar 370 Milyar
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.080.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.290.000,00
Keluaran	: Jumlah Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya	6 Kegiatan Usaha.	Keluaran	: Jumlah Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya	6 Kegiatan Usaha.
Hasil	: Meningkatnya Pemahaman Pelaku Usaha Terhadap Ketentuan Pelaksanaan Penanaman Modal	440 M	Hasil	: Meningkatnya Pemahaman Pelaku Usaha Terhadap Ketentuan Pelaksanaan Penanaman Modal	440 M

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0004 Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
6	BELANJA DAERAH					5.080.000,00					5.290.000,00	210.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.080.000,00					5.290.000,00	210.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.080.000,00					5.290.000,00	210.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.080.000,00					5.290.000,00	210.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.080.000,00					5.290.000,00	210.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.480.000,00					1.240.000,00	-240.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.480.000,00					1.240.000,00	-240.000,00
	[-] Cetak Spanduk					600.000,00					600.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Tebal	6 Meter x 1 Buah	Meter	100.000,00	-	600.000,00	6 Meter x 1 Buah	Meter	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Penggandaan					880.000,00					640.000,00	-240.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	10 Buku	Buku	48.000,00	-	480.000,00	5 Buku	Buku	48.000,00	-	240.000,00	-240.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	1000 Lembar	Lembar	400,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.600.000,00					4.050.000,00	450.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00					4.050.000,00	450.000,00
	[-] Rapat Identifikasi Permasalahan					1.350.000,00					2.700.000,00	1.350.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	30 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	30 Kotak x 2 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	1.800.000,00	900.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	30 Kotak x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	450.000,00	
	[-] Rapat Penyelesaian Permasalahan					2.250.000,00						1.350.000,00	-900.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.500.000,00	30 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	-600.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	-300.000,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					5.080.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					5.290.000,00	210.000,00

Kab. Tanjung Jabung Barat
Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU
PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT



M. HAVIZ, S.E
NIP. 197406131996021001

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	198808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	198609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
Program	: 2.18.04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.04.2.01 Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Secara Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.04.2.01.0005 Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.022.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah total Perizinan dan Non perizinan yang diterbitkan	2000 Izin	Capaian Program	Jumlah total Perizinan dan Non perizinan yang diterbitkan	2000 Izin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.298.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.022.000,00
Keluaran	: Jumlah Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif yang menjadi Kewenangan Kabupaten/Kota	3 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif yang menjadi Kewenangan Kabupaten/Kota	3 Dokumen
Hasil	: Jumlah Perizinan dan Non Perizinan yang diterbitkan Jumlah Perizinan dan Non Perizinan yang diterbitkan	2000 Izin 2000 Izin	Hasil	: Jumlah Perizinan dan Non Perizinan yang diterbitkan Jumlah Perizinan dan Non Perizinan yang diterbitkan	2000 Izin 2000 Izin

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.18.04.2.01.0005 Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif yang menjadi Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					27.298.000,00					15.022.000,00	-12.276.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					27.298.000,00					15.022.000,00	-12.276.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.298.000,00					15.022.000,00	-12.276.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					12.598.000,00					6.422.000,00	-6.176.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12.598.000,00					6.422.000,00	-6.176.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.898.000,00					2.672.000,00	-2.226.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.898.000,00					2.672.000,00	-2.226.000,00
	[-] Cetak Buku Regulasi					480.000,00					240.000,00	-240.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	10 Buku	Buku	48.000,00	-	480.000,00	5 Buku	Buku	48.000,00	-	240.000,00	-240.000,00
	[-] Cetak Laporan					288.000,00					192.000,00	-96.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	6 Buku	Buku	48.000,00	-	288.000,00	4 Buku	Buku	48.000,00	-	192.000,00	-96.000,00
	[-] Cetak Piagam					3.300.000,00					1.650.000,00	-1.650.000,00
	Cetak Piagam + Bingkai Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	55.000,00	-	3.300.000,00	30 Buah	Buah	55.000,00	-	1.650.000,00	-1.650.000,00
	[-] Cetak SOP					480.000,00					240.000,00	-240.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	10 Buku	Buku	48.000,00	-	480.000,00	5 Buku	Buku	48.000,00	-	240.000,00	-240.000,00
	[-] Cetak Standing Banner					350.000,00					350.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Banner+Tiang	1 Buah	Buah	350.000,00	-	350.000,00	1 Buah	Buah	350.000,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					200.000,00					150.000,00	-50.000,00
	[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal dan PTSP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000,00					150.000,00	-50.000,00
	[-] Material					200.000,00					150.000,00	-50.000,00
	Material Spesifikasi : @Rp.10.000	20 Lembar	Lembar	10.000,00	-	200.000,00	15 Lembar	Lembar	10.000,00	-	150.000,00	-50.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.500.000,00					3.600.000,00	-3.900.000,00
	[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal dan PTSP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.900.000,00					1.650.000,00	-2.250.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Sosialisasi					1.200.000,00					300.000,00	-900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	40 Orang x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	20 Orang	Kotak	15.000,00	-	300.000,00	-900.000,00
	[-] Makan dan Minum Persiapan dan Evaluasi Acara					2.700.000,00					1.350.000,00	-1.350.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	15 Orang x 4 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	1.800.000,00	15 Orang x 2 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	-900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	15 Orang x 4 Kali	Kotak	15.000,00	-	900.000,00	15 Orang x 2 Kali	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	-450.000,00
	[#] Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Pemberian Fasilitas/insentif Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00					1.350.000,00	-2.250.000,00
	[-] Makan dan Minum Acara					2.400.000,00					900.000,00	-1.500.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	20 Orang x 4 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang	Per Kotak	30.000,00	-	900.000,00	-1.500.000,00
	[-] Makan dan Minum Rapat Koordinasi					1.200.000,00					450.000,00	-750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	20 Orang x 4 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.200.000,00	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	-750.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					600.000,00	600.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Sosialisasi					0,00					600.000,00	600.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	20 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	600.000,00	600.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.700.000,00					8.600.000,00	-6.100.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.700.000,00					8.600.000,00	-6.100.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.800.000,00					4.900.000,00	-4.900.000,00
	[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal dan PTSP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.800.000,00					4.900.000,00	-4.900.000,00
	[-] Moderator					1.400.000,00					700.000,00	-700.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	700.000,00	-700.000,00
	[-] Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon III/Golongan IV ke Bawah/Yang disetarakan					3.600.000,00					1.800.000,00	-1.800.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon III/Golongan IV ke Bawah/Yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 2 Jam x 1 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	-1.800.000,00
	[-] Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II/Yang disetarakan					4.000.000,00					2.000.000,00	-2.000.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/ Pembahas Pejabat Eselon II/Yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Orang x 2 Jam x 1 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-2.000.000,00
	[-] Pembawa Acara					800.000,00					400.000,00	-400.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembawa Acara/Protokol	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	-400.000,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					800.000,00					400.000,00	-400.000,00
	[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal dan PTSP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					800.000,00					400.000,00	-400.000,00
	[-] Tenaga Rohaniwan					800.000,00					400.000,00	-400.000,00
	Beban Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : Petugas/Tenaga Rohaniwan	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	-400.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					1.200.000,00					600.000,00	-600.000,00
	[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal dan PTSP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.200.000,00					600.000,00	-600.000,00
	[-] Tenaga Administrasi					1.200.000,00					600.000,00	-600.000,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	-600.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
	[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal dan PTSP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
	[-] Tenaga Kebersihan					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Jasa Tenaga Kebersihan	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	300.000,00	-300.000,00
5.1.02.02.01.0035	Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik					400.000,00					200.000,00	-200.000,00
	[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal dan PTSP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					400.000,00					200.000,00	-200.000,00
	[-] Tenaga Mekanik, Listrik dan Sound Sistem					400.000,00					200.000,00	-200.000,00
	Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik Spesifikasi : Pekerja	2 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	400.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	-200.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					400.000,00					2.200.000,00	1.800.000,00